

Mukon OPS 2020-2022 siirtymäsäännökset

1. Syksyllä 2019 aloittaneet 1. vuosikurssin sekä nykyiset 2. vuosikurssin opiskelijat opiskelevat kandintutkintonsa loppuun vuosien 2017-2019 voimassa olleen opetussuunnitelman mukaisesti. Mikäli opiskelija ei kuitenkaan ole kevääseen 2020 suorittanut juurikaan opintopisteitä voi hän siirtyä opiskelemaan uuden opetussuunnitelman mukaisesti. Tällöin opiskelijalle laaditaan HOPS yhdessä omaopettajan/koulutussuunnittelijan kanssa.
2. 2017 aloittaneet opiskelijat siirtyvät maisterivaiheessa opiskelemaan pääosin syksyllä 2020 voimaan tulevan opetussuunnitelman mukaisesti. Mikäli kandiopinnot on vielä kesken, viimeistelee opiskelija kesken olevat kandiopinnot vuoden 2017-2019 opinto-oppaan mukaisesti.
3. Mikäli opiskelija on suorittanut paljon (yli puolet) maisterivaiheen opinnoista 2017-2019 opetussuunnitelman mukaisesti, voi hän tehdä maisterivaiheen opinnot loppuun vuoden 2017-2019 opetussuunnitelman mukaisesti niiltä osin, kuin vanhan tutkintorakenteen mukaisia opintoja vielä tarjotaan.
4. Maisterivaiheen 2020 uudella opetussuunnitelmalla aloittavien maisterivaiheen opiskelijoiden tutkintoon tulee sisältymään 25op laajuinen sivuaine tai vaihtoehtoisesti 25op ylimääräisiä musiikin syventäviä/valinnaisia opintoja.
5. Kaikkien kandivaiheen opiskelijoiden tulee pysyä opintojen suorittamisaikataulussa, jotta he saavat kandintutkinnon suoritettua vuoden 2017-2019 mukaisesti. 2. vuosikurssin opintoja tullaan tarjoamaan vielä lukuvuonna 2020-2021 ja 3. vuosikurssin opintoja lukuvuosina 2020-2021 sekä 2021-2022. Opinnot tulevat ajoittumaan pääosin tällä hetkellä voimassa olevan ajoitustaulukon mukaisesti.
6. Pedagogiset opinnot toteutuvat uudessa ja vanhassa rakenteessa keskenään samalla tavalla vielä lukuvuodet 2020-2021, 2021-2022 sekä 2022-2023. Pedagogiset opintojen rakenteeseen tullaan tekemään muutoksia näillä näkymin syksystä 2023 alkaen.
7. Mukon opetussuunnitelmista 2017-2019 ja 2020-2022 on laadittu rinnastustaulukot, joista opiskelija voi tarkistaa uuden ja vanhan OPS:n vastaavuuksia siinä tilanteessa, että häneltä jää puuttumaan 1., 2. tai 3. vuosikurssilta tai maisterivaiheesta joku opintojakso, jota ei sellaisenaan enää tarjota. Opintojen rinnastamisessa auttavat omaopettajat sekä koulutussuunnittelija.
8. Mikäli opiskelija ei ehdi valmistua oman aloitusvuotensa OPS:n mukaisesti laaditaan hänelle omaopettajan tai koulutussuunnittelijan avustuksella HOPS, josta näkyy mitkä opinnot opiskelijan tulee suorittaa, jotta tutkinnolle asetetut tavoitteet tulevat täyttymään.

ASIOITA, JOITA KANNATTAA HUOMIOIDA UUTEEN OPETUSSUUNNITELMAAN SIIRRYTTÄESSÄ

KANDIVAIHE

Vanhan opetussuunnitelman 2. vsk. opintoja toteutetaan vielä lukuvuonna 2020-2021. **Opiskelijoita SUOSITELLAAN tekemään kaikki mahdolliset puuttuvat 2.vsk:n opinnot kuluvana lukuvuonna valmiiksi.**

Vanhan opetussuunnitelman 3. vsk. opintoja toteutetaan vielä lukuvuosina 2020-2021 ja 2021-2022. **Opiskelijoita SUOSITELLAAN tekemään kaikki mahdolliset puuttuvat 3. vuosikurssin opintoja näinä lukuvuosien valmiiksi.**

Eniten kandiopinnoissa tulee muutoksia opintojaksoihin Kuoron- ja orkesterinjohto 1 ja 2; Yhtymusisointi 1 ja 2; Musiikin teoria ja sovitus 1 ja 2 sekä Musiikinhistoria 1 ja 2. Näistä kaikista poistuu toinen kurssi ja sisällöt supistuvat siten, että jokaisesta sisältöalueesta toteutuu uudessa opinto-oppaassa vain yksi kurssi.

Mikäli opiskelijalta puuttuu Kuoron- ja orkesterinjohto 1 suorittaa hän uuden opetussuunnitelman mukaisen kurssin Kuoron- ja orkesterinjohto. Mikäli opiskelijalta puuttuu Kuoron- ja orkesterinjohto 2 suorittaa opiskelija yhden ylimääräisen opintojakson musiikkikasvatuksen syventävistä tai valinnaisista opinnoista. Opintojakson soveltuvuus tarkistetaan omaopettajalta tai suuntautumisvaihtoehdon vastuuhenkilöltä.

Mikäli opiskelijalta puuttuu Yhtymusisointi 1 suorittaa hän uuden opetussuunnitelman mukaisen kurssin Yhtymusisointi. Mikäli opiskelijalta puuttuu Yhtymusisointi 2 suorittaa opiskelija yhden ylimääräisen opintojakson musiikkikasvatuksen syventävistä tai valinnaisista opinnoista. Opintojakson soveltuvuus tarkistetaan omaopettajalta tai suuntautumisvaihtoehdon vastuuhenkilöltä.

Mikäli opiskelijalta puuttuu Musiikinteoria ja sovitus 1 suorittaa hän uuden opetussuunnitelman mukaisen kurssin Musiikinteoria ja sovitus. Mikäli opiskelijalta puuttuu Musiikinteoria 2 suorittaa opiskelija yhden ylimääräisen opintojakson musiikkikasvatuksen syventävistä tai valinnaisista opinnoista. Opintojakson soveltuvuus tarkistetaan omaopettajalta tai suuntautumisvaihtoehdon vastuuhenkilöltä.

Mikäli opiskelijalta puuttuu Musiikinhistoria 1 suorittaa hän uuden opetussuunnitelman mukaisen kurssin Musiikinhistoria. Mikäli opiskelijalta puuttuu Musiikinhistoria 2 suorittaa opiskelija yhden ylimääräisen opintojakson musiikkikasvatuksen syventävistä tai valinnaisista opinnoista. Opintojakson soveltuvuus tarkistetaan omaopettajalta tai suuntautumisvaihtoehdon vastuuhenkilöltä.

Vähiten muuttuvat Kieliopinnot sekä tutkimus- ja tutkielmaopinnot eli jos jotakin on PAKKO jättää tekemättä kannatta yrittää tehdä kaikki muu valmiiksi.

MAISTERIVAIHE

Syventävien opintojen laajuus muuttuu, koska maisterintutkintoon tulee jatkossa sisältymään yksi 25op laajuinen sivuaine.

Mikäli opiskelija on aloittanut opintonsa ennen vuotta 2020 ja on suorittanut vuoden 2017-2019 (tai aiemmin voimassa olleen opetussuunnitelman) mukaisesti ylimääräisiä musiikkikasvatuksen valinnaisia syventäviä opintoja (S-koodi ja yli 20op) voidaan hänen tutkintonsa sisällyttää nämä 20op ylimenevät opinnot sekä muita musiikin valinnaisia opintoja siten, että näistä yhdessä muodostuu vähintään 25op. **Tällöin opiskelijan EI OLE PAKKO suorittaa tutkintoonsa erillistä sivuainetta.**

Mikäli opiskelija on suorittanut vuoden 2017-2019 voimassa olleen opetussuunnitelman mukaisesti muita kuin 2020 voimaan tulevan tutkintorakenteen mukaisia musiikkikasvatuksen valinnaisia syventäviä opintoja (S-koodi) voi hänen tutkintonsa musiikkikasvatuksen vaihtoehtoiset syventävät opinnot koostua myös noista opinnoista. Tällöinkin opintoja on oltava vähintään 20op. Soveltuvuuden tarkistaa omaopettaja HOPS:n laatimisen yhteydessä.

